平成１９年9月

お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、この程耐火端子台、耐熱端子台を管理しています (社)日本配電盤工業会の

団体名が下記の様に変更になります。この変更に伴いＴＳ－９００Ｋシリーズに

貼付ています認定証票の一部 (名称部のみ) が変わります。

　一時的に、新旧が混在することがありますが、使用上問題はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    敬具

耐火端子台認定証表示変更のお知らせ

記

【団　体　名】         旧名称：社団法人 日本配電盤工業会

                      新名称：社団法人 日本配電制御システム工業会

                      変更日：２００７年９月１日

【対 象 製 品】　       ＴＳ－９００Ｋシリーズ　全機種

              　      ＴＳ－９０４Ｋ／９０５Ｋ／９０６Ｋ／９０８Ｋ形

【切替時期と認定証】　２００７年９月上旬より順次切替予定

【お問合せ先】　     本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

                      関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

《 現行認定証票 》

認定証票のサイズは同じです。

《 新認定証票 》